
Łobżenica, dnia 03.09.2018 r. 
RG-IZP.271.13.2018   

 
 

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – dalej ustawa Pzp, informuję, 
że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą: „Przebudowa 
drogi gminnej gruntowej w miejscowości  Kruszki – etap II”, opublikowanym w Biuletynie 
Zamówień Publicznych nr 606099-N-2018 z dnia 2018-08-20 r. 
 

Za najkorzystniejszą ofertę, wybrano ofertę złożoną przez: 

 
P.P.U.H. „Hurt-Trans, Kawiko” 

Władysław Szyling 
ul. Starodworcowa 12 

89-410 Więcbork  
Cena oferty wynosi: 255 809,25 zł brutto 

Termin płatności faktury: 7 dni 
 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty jest zgodna z treścią specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.  

L.p. Wykonawca Cena (brutto) 
Termin 

płatności 
faktury 

1 

P.P.U.H. „Hurt-Trans, 
Kawiko” 

Władysław Szyling 
ul. Starodworcowa 12 

89-410 Więcbork  

255 809,25 zł 
7 dni 

 

Punktacja Łącznie 60,00 pkt. 60,00 pkt. 0,00 pkt. 
 
Planowany termin podpisania umowy 11.09.2018r. 
 

 
 
 


